

ETKİNLİKLERİMİZ



BİZİM EKŞİĞİMİZ SİZSİNİZ,
SİZİNLE TAMAM OLMAYI DİLİYORUZ.



Milletin gözbebeği, Türkiye'mizin aydınlık geleceği olacak ve insanlığa hizmeti ibadet sayacak bir nesil yetiştirebilmek gayesiyle...

VİZYONUMUZ

"Çevresinde olanları algılayabilen, sorunları belirleyip çözüm üretebilen, toplumun ahlaki ve kültürel değerlerine sahip çıkabilen, özgüveni yüksek genç beyinler yetiştirmektir. "

MİSYONUMUZ

" Milli ve manevi değerleri bireysel ve toplumsal hayatın merkezine koyan bilinçli bir gençlik oluşturmaktır."



Okulumuzun diğer orta kısımlardan müfredat olarak tek farkı Kur'an- Kerim ve Arapça derslerinin olması!

Siz de çocuğunuz ortaokulu okurken aynı zamanda Kur'an dersi almasını, Kur'an'ı tecvidiyle okuyabilen, Arapça bilen bir evlat olmasını istemez misiniz?

GÖKÇEADA İMAM HATİP ORTAOKULU



"Dinsiz bilim kör, bilimsiz din topaldır."

Albert Einstein

9 SORUDA İMAM HATİP ORTAOKULU

İmam Hatip Ortaokulu Nedir?

İmam Hatip Ortaokulu diğer ortaokul müfredatına ek olarak dini ve ahlaki eğitim veren, her türdeki liselere öğrenci yetiştiren, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından açılan ve denetlenen resmi devlet okullarıdır.

Diğer ortaokullarda görülen zorunlu derslerin tamamı İmam Hatip Ortaokullarında var mıdır?

Evet, Zorunlu derslerin tamamı İmam Hatip Ortaokullarında mevcuttur. Öğrencilerimiz diğer ortaokul öğrencilerin sahip olacağı bilgilerin yanı sıra İslam dininin esas ve ilkelerini doğru biçimde alan bilgisine sahip eğitimcilerden edinmektedir.

İmam Hatip Ortaokullarında yabancı dil eğitimi var mıdır?

Evet, İmam Hatip Okullarında öğrencilerimiz İngilizce ve Arapça olmak üzere iki yabancı dil bir arada öğrenebilme imkanına sahiptir.

Diğer ortaokullarla İmam Hatip Ortaokulu arasında ders saati farkı var mı?

Diğer ortaokullarda haftalık ders saati 35, İmam Hatip Ortaokullarında 36'dır.

Diğer ortaokullarından farklı olarak İmam Hatip Ortaokullarında ek olarak ne gibi dersler vardır?

Diğer ortaokullarda yer alan derslerin yanı sıra Arapça, Kur'an-ı Kerim, Hz. Muhammed'in Hayatı ve Temel Dini Bilgiler gibi alan dersleri seçmeli olmayıp tüm öğrencilere verilmektedir.



İmam Hatip Ortaokulu mezunları Anadolu ve Fen Liselerine girişte herhangi bir sorunla karşılaşacak mı?

İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri herhangi bir katsayı ve buna benzer uygulamalarla karşılaşmadan istedikleri Anadolu ve Fen Liselerine gidebileceklerdir.

Aileler niçin İmam Hatip Ortaokulunu tercih etmeli?

Kurumlarımız manevi değerlerine bağlı, topluma faydalı, düşünme ve düşündüğünü söylemekten çekinmeyen, hitabeti kuvvetli, araştırmayı seven aktif öğrenciler yetiştirmeyi ilke edinmesi yönüyle ailelerin ve öğrencilerin tercih sebebidir.

İmam Hatip Ortaokullarında nasıl insanlar yetişir?

İmam Hatip okullarından hemen her mesleğe yönelmiş saygın kişiler mezun olmuştur. Bugün bilim, kültür, eğitim, siyaset, ve iş dünyasında önde gelen birçok kişi İmam Hatip mezunudur.

İmam Hatip Ortaokullarına kayıt olabilmek için ne yapmalıyım?

İlköğretim dördüncü sınıfı bitiren öğrenciler kendilerine en yakın İmam Hatip Ortaokuluna velisi aracılığıyla dilekçe ile başvurmak suretiyle kaydını yaptırabilir.



PEYGAMBERİMİZ (S.A.V) BUYURUR Kİ:

“ya öğretene, ya öğrenene, ya dinleyen, ya da ilmi seven ol. Fakat sakın beşincisi olma helak olursun”



Haftalık 9 Saat İngilizce



GÖKÇEADA İMAM HATİP ORTAOKULU

Adres : Cumhuriyet Mah. Sümbül Sok.
No 37 17760 GÖKÇEADA / ÇANAKKALE
Tel: 02868874504
Web Adresi: gokceadaiho.meb.k12.tr/